25.04.2024, г. Смоленск, ул. Кирова, 57 10
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Реабилитационное сестринское дело

Председательствовал: Т. Н. Шилина
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Е. П. Герасимова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

В. Ю. Косач
(И.О. Фамилия)

Е. П. Герасимова
(И.О. Фамилия)

Е. В. Германова
(И.О. Фамилия)

А. А. Гуркова
(И.О. Фамилия)

А. Г. Демьянова
(И.О. Фамилия)

Л. Н. Клямерова
(И.О. Фамилия)

Т. Н. Шилина
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 01.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Азарова Марина Анатольевна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Реабилитационное
сестринское дело

Алексеева Людмила Витальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Реабилитационное
сестринское дело

Алфимов Владислав Викторович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Реабилитационное
сестринское дело

Давыдова Жанна Леонидовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Реабилитационное
сестринское дело

1

Давыдова Наталья Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Реабилитационное
сестринское дело

Ефремочкина Елена Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Реабилитационное
сестринское дело

Жизицкая Сабина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Реабилитационное
сестринское дело

Иванова Елена Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Реабилитационное
сестринское дело

Кабачек Оксана Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Реабилитационное
сестринское дело

Казанцева Оксана Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Реабилитационное
сестринское дело

Камалова Светлана Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Реабилитационное
сестринское дело

Караев Андрей Константинович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Реабилитационное
сестринское дело

Картовенкова Ольга Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Реабилитационное
сестринское дело

Киселева Анна Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Реабилитационное
сестринское дело

Козлов Виталий Витальевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Реабилитационное
сестринское дело

Козырева Людмила Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Реабилитационное
сестринское дело

Корунова Юлия Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Реабилитационное
сестринское дело

Кришталь Светлана Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Реабилитационное
сестринское дело

Медведева Светлана Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Реабилитационное
сестринское дело

Орешонкова Юлия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Реабилитационное
сестринское дело

Пименова Ася Станиславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Реабилитационное
сестринское дело

Руина Марина Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Реабилитационное
сестринское дело

Рыбакова Анжела Ашотовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Реабилитационное
сестринское дело

Семенова Светлана Валентиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Реабилитационное
сестринское дело

Семикова Маргарита Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Реабилитационное
сестринское дело

Силкина Ольга Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Реабилитационное
сестринское дело

Соловьева Анастасия Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Реабилитационное
сестринское дело

Степанова Лариса Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Реабилитационное
сестринское дело

Тух Андрей Владимирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Реабилитационное
сестринское дело

Хроменкова Ольга Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Реабилитационное
сестринское дело

2

Яковлева Наталья Васильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Реабилитационное
сестринское дело

Герасимова Елена Павловна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Реабилитационное
сестринское дело

Председатель Т. Н. Шилина
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя В. Ю. Косач
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь Е. П. Герасимова
(подпись) (И.О. Фамилия)

3